Audi Zentrum Nurnberg - Marienberg

GmbH

Audi A5 Cabriolet 35 TFSI
LED/Navi/Leder/AHK/Virtual/ PKW

Preis 45.650 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Cabrio/Roadster
Erstzulassung 02.2024

HU/AU 02.2027
Kilometerstand 7.870 KM
Leistung 110 KW (150 PS)
Hubraum 1.984 ccm
Treibstoffart Benzin

Farbe Grau Metallic
Getriebeart Automatikgetriebe
Fahrzeugart Gebrauchtwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. AM-248302
Ausstattung:

Sonderleasing

m:mu—sonﬂ.mah!unq Chna

36 Monatliche Ratend 380 €
Laufzeit in Honaten s
Jhhrlicha Fakrinistung 10,000 KM
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Kontakt:

Audi Zentrum Nirnberg - Marienberg GmbH
Marienbergstralie 88

90411 Nirnberg

Telefon: (0911) 5403-0

Telefax: (0911) 5403-360

E-mail: goran.juresic@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfuillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff: Benzin,

Aus erster Hand, Sitzheizung (4x), MMI Navigation plus mit MMI touch, Einpark-Assistent,
Anhéngerkupplung, Klimaautomatik 3 Zonen, LED-Scheinwerfer, Mikrofaser Dinamica/Le-
der-Kombination, Tempo-Begrenzer, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Win-
dow/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), manhattangrau metallic verdeck schwarz
Metallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 19
Zoll, ABS, Zentralverriegelung, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcom-
puter, Servo-Lenkung, lIsofix-System, Lenkrad beheizt, Mittelarmlehne, Lichtsensor, Reifen-
druckkontrolle, Sport-Sitz(e), Bluetooth Anbindung, Verdeck elektrisch

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

13.695,-
31.955,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
3.447 .-
38.400,-
21.912,-
458, -

Audi Bank - Zweigniederlassung der VVolkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Audi anraucht\nrag;-\n_:% Wochen II.."'III ab 229'_ €
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